主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年3月5日
發文字號： 臺教師(一)字第1140025220號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 文化部函、徵展簡章、徵展簡章(英文) 請至附件下載區(https://attach.moe.gov.tw)

以文號：1140025220及認證碼：0DB274A2E8下載附件檔案

 轉知文化部辦理「2025臺灣文化創意博覽會」徵展簡

章，徵展受理報名時間自即日起至114年3月31日止，請

踴躍報名並轉知所屬，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據文化部114年3月4日文創字第1143005895號函辦理。

「臺灣文化創意博覽會」(簡稱臺灣文博會)自99年起辦

理，以策展呈現當代文化趨勢，以商展打造文創商品與

圖像授權交易平臺，現已為臺灣最具規模的國際性文創

展會，去(113)年總計574家國內外品牌參展，吸引逾62萬
人次參加，獲得參展廠商及民眾好評。

為推動臺灣文創產業發展，文化部賡續策辦「2025臺灣

文博會」，其中，品牌商展訂於114年8月5日至114年8月
11日，共計7天，在臺北市南港展覽館辦理。品牌商展規

劃文創品牌、IP授權兩大展區，將徵集相關文創業者共

同展出，呈現臺灣豐富多元之文創能量。

檢送文化部函及徵展簡章（中、英文）各1份。相關資訊

請至臺灣文博會官網(https://creativexpo.tw/)查詢，或逕洽

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 郭志賢
電話 ： (02)7736-6221
電 子 信 箱  ：
floathamburger@mail.moe.gov.t
w

1140003089

總收文　114/03/06

第1頁，共2頁

執行單位財團法人台灣設計研究院臺灣文博會工作小組

(02)2745-8199轉569(文創品牌)、566及577(IP授權)，電子

信箱：info@creativexpo.tw。

正本：本部各單位及所屬機關、各公私立大專校院

副本： 114/03/06
08:05:36

第2頁，共2頁